

Mapeband Easy

Gummitejp mellan två lager av nonwovensv för formning av elastiska fogar i vattentätande system



ANVÄNDNINGSMÅRÅDE

- Vattentätning av hörn mellan angränsande väggar och mellan vägg och golv.
- Vattentätning av expansionsfogar på terrasser, balkonger och liknande.

TEKNISKA EGENSKAPER

Mapeband Easy består av en kärna av ång- och vattentätt, elastiskt gummi mellan två lager av alkalibeständig nonwovensv i polypropen.

Mapeband Easy är elastisk och formbar och har en rad hål längs kanterna för att förbättra vätningen med den vattentätande produkt som appliceras.

Mapeband Easy används i kombination med olika vattentätande produkter, som exempelvis produkter i **Mapelastic**-serien, **Monolastic**, **Mapegum WPS** och produkter i **Aquaflex Roof**-serien.

FÖRDELAR

- Mycket elastisk med en förlängning vid brott på mer än 300%.
- Enkel att applicera tack vare hålen längs kanterna.
- De skarvfria, utvändiga lagren av nonwovensv gör det möjligt att skapa fogar mellan olika tejbiter direkt med den vattentätande produkten.
- Kan beläggas med den vattentätande produkten eller med fästmassa som används för limning av golvbeläggningar eller väggbeklädnader.

REKOMMENDATIONER

- Forma perfekta tätningar i hörn och runt kanter med de förformade specialdelarna med vinklarna 90° och 270° från **Mapeband Easy**-serien.

- Runt rör skapas perfekta tätningar med de speciella mallarna som ingår i **Mapeband Easy**-serien.

APPLICERING

Applicera ett skikt med den vattentätande produkten längs hörn och kanter samt längs expansionsfogar som ska vattentätas med **Mapeband Easy**. Fäst tejpens och se till att den häfter utan veck eller bubblor och att den vattentätande produkten tränger ut genom hålen längs tejpens kanter. När **Mapeband Easy** monteras runt rörelsefogar i golv (på t.ex. terrasser) måste tejpens placeras så att den täcker fogen.

Skarvar mellan olika remсор med **Mapeband Easy** måste överlappa minst 5 cm och limmas med den vattentätande produkten.

När **Mapeband Easy** monterats över och/eller runt alla fogar kan den vattentätande produkten appliceras. Applicera den vattentätande produkten i ett skarvfritt skikt över **Mapeband Easy**, utom i de fall där den vattentätade ytan ska beläggas med plattor, natursten eller mosaik. I sådana fall appliceras den vattentätande produkten över **Mapeband Easy**, utom på mitten (som markeras med en streckad linje) så att skarven kan hittas. Det ska även finnas en skarv på samma ställe i golvbeläggningen eller väggbeklädnaden.

Under alla omständigheter, och även när **Mapeband Easy** är helt belagd med den vattentätande produkten, måste det finnas ett mellanrum i det eventuella armeringsnät som läggs mellan den vattentätande produktens två skikt som överensstämmer med kanterna på **Mapeband Easy** så att det fritt kan röra sig med fogen.



Mapeband Easy som läggs runt en expansionsfog i golvet

TEKNISKA DATA (typiska värden)

PRODUKTBESKRIVNING

Typ av material:	gummi mellan två lager av nonwovenväv i polypropen
Tjocklek (EN 1849-2) (mm):	0,68
Vikt (EN 1849-2) (g/m ²):	285
Draghållfasthet (EN ISO 527-3) (N/15 mm):	45
Förlängning vid brott (EN ISO 527-1) (%):	315
Förlängning vid brott (EN ISO 527-1) (%):	EC1 Plus - mycket låg emission

FÖRPACKNING

- 30 m långa och 130 mm breda rullar.
- 10 m långa och 130 mm breda rullar.
- Vinklade bitar på 90° och 270°.
- Mallar för genomgående hål (200 x 200 mm och 400 x 400 mm).

SÄKERHETSANVISNINGAR FÖR FÖRBEREDELSE OCH APPLICERING

Mapeband Easy är en artikel för vilken det enligt gällande EU-förordning (1906/2007/EG – REACH) inte krävs säkerhetsdatablad. När produkten används rekommenderar vi handskar och skyddsglasögon samt att säkerhetsföreskrifterna som gäller på arbetsplatsen följs.

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

VARNING

De tekniska rekommendationer och detaljer som framgår av denna produktbeskrivning representerar vår nuvarande kunskap om och erfarenhet av produkterna. All ovanstående information ska också betraktas som vägledande och föremål för utvärdering. Var och en som använder produkten måste på förhand försäkra sig om att produkten är lämplig för avsedd användning. Användaren ansvarar själv för om produkten används till andra ändamål än de rekommenderade eller vid felaktig användning.

Se senaste uppdaterade version av det tekniska databladet som finns tillgängligt på www.mapei.se

RÄTTSLIGT MEDDELANDE

Innehållet i detta tekniska datablad ("TDS") får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av installationen av Mapei produkten. Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår hemsida www.mapei.se
ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.



Denna symbol används som märke på produkter från MAPEI, som avger låg nivå av skadliga organiska ämnen (VOC) enligt godkännande av GEV (Gemeinschaft Emissionskontrollierte Verlege-werkstoffe, Klebstoffe und Bauprodukte e.V.) å en internationell organisation för kontroll av emissionsnivåer från produkter som används för golv.

Alla referenser för produkten är tillgängliga vid förfrågan och på www.mapei.se



BUILDING THE FUTURE